
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Drept (FR) / FR

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-07-2021 01:07:55

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

SSKTSYF7   1   T 10.00 10.00 10.0010.00
AXJPEAB4   2   T 9.86 9.85 9.75Glisare 9.86
VHAYQRPV   3   T 9.76 9.80 9.759.76
Q59L6R4W   4   T 9.76 9.30 10.009.76
RPJTBHFU   5   T 9.75 10.00 9.509.75
3EC579JB   6   T 9.64 8.95 10.009.64
A7QQ7ZKA   7   T 9.55 8.65 10.009.55
HQ64GLHB   8   T 9.53 9.20 10.009.53
A8924ZEM   9   T 9.46 9.50 9.609.46
NPPAC2BR  10   T 9.46 9.10 9.809.46
48JQSVZC  11   T 9.45 8.55 10.00Glisare 9.45
KYZMYUBY  12   T 9.42 9.70 9.859.42
DY66Q258  13   T 9.40 9.70 9.409.40
JHGVP7CH  14   T 9.25 9.12 8.889.25
LL7XDKSC  15   T 9.25 8.60 9.609.25
SWA5L7H3  16   T 9.18 8.85 9.309.18
CLEWFREN  17   T 9.16 9.80 8.159.16
ZXJZHPG8  18   T 9.13 8.60 8.959.13
A5BEVCDT  19   T 9.10 9.10 8.909.10
ZEMPAKMA  20   T 9.06 9.40 8.109.06
FHJAECFG  21   T 9.06 9.00 9.809.06
YRRJFH2C  22   T 9.06 8.80 9.459.06
ZHWV5JAG  23   T 9.04 7.25 9.779.04
69ZN58SB  24   T 9.03 9.25 9.409.03
UTJP5ETZ  25   T 9.03 9.10 8.259.03
4L445AJJ  26   T 9.01 9.65 7.659.01
6U3T869J  27   T 9.01 8.25 9.409.01
5VU6ZA7V  28   T 8.98 8.60 8.158.98
KUZKQV6L  29   T 8.93 8.30 9.508.93
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:
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crt.

Admis (Pb)
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(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod
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Drept (FR) / FR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

2J9N96LX  30   T 8.90 9.30 8.108.90
QDW8WJZW  31   T 8.86 8.95 7.658.86
Y9R62PJU  32   T 8.85 8.45 8.608.85
2XPESPB9  33   T 8.82 7.40 9.408.82
4EEJBB32  34   T 8.80 9.20 8.008.80
RLNPJVTG  35   T 8.80 8.50 8.408.80
LEAQP6QH  36   T 8.80 6.55 9.308.80
XR5XLSYU  37   T 8.76 7.80 8.858.76
8N3S7595  38   T 8.75 9.15 8.158.75
M9YGAGYD  39   T 8.70 9.10 7.708.70
4LQJAKTG  40   T 8.65 8.80 8.208.65
GMZUBPRC  41   T 8.65 8.55 8.258.65
J8EA9QTD  42   T 8.63 7.60 8.308.63
ZYFGGUHF  43   T 8.61 8.50 8.508.61
8CAUSTCR  44   T 8.58 8.90 7.058.58
59E3L5QH  45   T 8.58 7.70 8.708.58
8UWE7HG8  46   T 8.56 8.00 8.658.56
ZXW2WFAK  47   T 8.55 8.10 7.858.55
TDSVLJYK  48   T 8.53 8.65 7.958.53
Y863XWSM  49   T 8.51 6.05 10.008.51
WQUJMZ7X  50   T 8.48 7.80 8.608.48
M3TDYS2D  51   T 8.46 9.00 7.408.46
HD3N2ESR  52   T 8.45 8.60 8.008.45
MVSTBN63  53   T 8.43 9.30 8.208.43
68AJA3FZ  54   T 8.41 8.45 7.608.41
J35BKDQB  55   T 8.40 8.95 6.958.40
MUT6GSD7  56   T 8.38 6.85 8.708.38
QYH688FG  57   T 8.35 7.35 7.708.35
N5NMD3M8  58   T 8.33 5.75 10.008.33
2HESRW3H  59   T 8.31 8.50 8.058.31
H7NYPD6N  60   T 8.26 7.15 9.258.26
SWH47DLM  61   T 8.26 7.05 8.208.26
7GGBR68P  62   T 8.25 7.45 8.40Glisare 8.25
2H2SCDP9  63   T 8.25 7.35 7.708.25
J5M2B7HT  64   T 8.24 8.10 7.508.24
YND2EFH6  65   T 8.23 9.00 7.508.23
ZMXQ66G4  66   T 8.23 8.60 7.508.23
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Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
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CBUD9FUN  67   T 8.20 9.00 6.208.20
WHZ977JQ  68   T 8.20 8.85 7.008.20
JELKP8QU  69   T 8.20 8.00 8.00Glisare 8.20
YRDH3EQ3  70   T 8.18 8.10 7.758.18
KNSC28EL  71   T 8.16 9.05 6.108.16
A3H6E7PS  72   T 8.15 9.20 6.858.15
UT8NETUG  73   T 8.12 7.20 8.608.12
Z749MERB  74   T 8.06 7.20 8.208.06
BR7FXANE  75   T 8.05 7.45 7.008.05
5HQLZ8WB  76   T 8.01 8.05 6.808.01
XQGBBKEG  77   T 8.00 8.20 6.408.00
3AZAP9AU  78   T 8.00 6.75 7.358.00
7TJNPR9Q  79   T 7.98 7.65 7.757.98
82BGA7DT  80   T 7.98 6.55 9.457.98
9UN5QCR2  81   T 7.95 8.30 7.457.95
QREDUY58  82   T 7.95 6.00 9.257.95
BEBZDSY8  83   T 7.93 7.15 7.107.93
PSMXFM3T  84   T 7.91 8.00 7.107.91
WH5BSEZ8  85   T 7.90 7.50 6.707.90
XWUKKGDX  86   T 7.90 6.20 9.507.90
XH8AHXPV  87   T 7.85 8.95 6.007.85
PYGMCUJ2  88   T 7.83 7.65 7.807.83
TNUGAPNR  89   T 7.81 5.90 7.007.81
CV3NFZEL  90   T 7.80 7.25 7.507.80
SGRNN49W  91   T 7.76 7.90 6.707.76
SU5CQREF  92   T 7.73 8.20 7.007.73
4MFU8BFA  93   T 7.71 7.00 7.757.71
84APGL78  94   T 7.71 6.40 8.207.71
FM964ZFH  95   T 7.66 7.90 6.75Glisare 7.66
TVL9APX3  96   T 7.66 6.35 8.107.66
H9P52XE8  97   T 7.65 7.15 7.257.65
3CJPFCBV  98   T 7.61 8.05 6.807.61
8Q4NDPU6  99   T 7.61 6.80 7.607.61
FTN68AVL 100   T 7.60 6.50 7.807.60
8Y7RM6WV 101   T 7.58 6.85 7.807.58
8UGYP7FY 102   T 7.58 6.60 6.957.58
XL9TEHD9 103   T 7.56 7.15 7.357.56
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PC2MSKKV 104   T 7.56 5.40 8.407.56
EZKA42UQ 105   T 7.55 - -7.55
PVBE3378 106   T 7.53 6.60 6.707.53
4FT863VA 107   T 7.51 5.50 8.707.51
JXXZ9K5D 108   T 7.50 6.60 6.657.50
NTXMH8MZ 109   T 7.48 6.25 6.757.48
E3KCGT6F 110   T 7.46 6.70 7.307.46
4PRETHQW 111   T 7.45 7.40 8.357.45
44JSGU7A 112   T 7.41 6.50 7.207.41
VD52PSCX 113   T 7.41 5.45 8.207.41
LLJ9WCAM 114   T 7.40 8.25 7.607.40
RFKEVECW 115   T 7.40 - -7.40
GF6V9ZUF 116   T 7.38 5.90 7.707.38
HWNM64G8 117   T 7.36 6.50 6.757.36
6ZD25D46 118   T 7.35 8.20 6.207.35
LTM4V5MA 119   T 7.33 6.40 7.007.33
SRKZF445 120   T 7.31 6.45 6.907.31
DL97HD3U 121   T 7.31 5.90 8.107.31
Y4QPJ5FV 122   T 7.30 6.15 8.007.30
AJBEG7R3 123   T 7.30 5.15 8.557.30
KLV3XW9J 124   T 7.26 7.00 6.307.26
ZZ8XVFBV 125   T 7.26 5.50 7.107.26
UEXL9CJD 126   T 7.25 8.00 7.457.25
366WRBXP 127   T 7.25 6.65 6.107.25
BDREMED8 128   T 7.23 7.30 7.907.23
DXCCASUK 129   T 7.16 7.90 5.607.16
RRT46VNV 130   T 7.13 6.20 6.307.13
5REMMFG5 131   T 7.11 6.55 7.057.11
VLMMRBKM 132   T 7.11 6.15 5.607.11
7TL8PQKL 133   T 7.08 7.90 6.507.08
38NY44Y7 134   T 7.08 7.15 6.507.08
ZMD5TDVA 135   T 7.08 5.95 8.507.08
Z55S7XW4 136   T 7.05 6.55 6.607.05
U3J7UXLZ 137   T 7.01 6.90 7.707.01
6FXH29D5 138   T 7.00 7.30 5.05Glisare 7.00
C636C4XK 139   T 6.97 5.00 7.006.97
92JYMMNW 140   T 6.96 8.05 5.456.96
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4DASVV5A 141   T 6.95 6.85 6.256.95
WN6AWMGV 142   T 6.95 5.85 5.406.95
WS28TFPA 143   T 6.88 6.20 7.256.88
UB4LLPZN 144   T 6.86 5.90 5.156.86
F7HNCK68 145   T 6.78 8.15 6.006.78
NLJMQUDX 146   T 6.68 6.45 6.106.68
V9UT2HYV 147   T 6.68 6.35 5.306.68
W5MVL5ZN 148   T 6.68 5.80 5.656.68
DY3A7SHR 149   T 6.65 6.60 5.156.65
QG2S6829 150   T 6.63 7.85 5.456.63
USCEHXGD 151   T 6.63 7.75 5.156.63
WKV87KA8 152   T 6.63 7.60 5.006.63
56WWXMA9 153   T 6.61 5.15 6.106.61
CDTTJHQL 154   T 6.60 6.35 6.706.60
3J69AYEX 155   T 6.56 7.20 5.606.56
WAB4Q5LG 156   T 6.56 6.40 7.606.56

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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